令和３年１１月１日
保 護 者 様

東郷町立音貝小学校長
酒 井 保 幸

第３回授業参観のご案内
晩秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

１１月１８日（木）、第３回授業参観の教科と場所は下記の通りです。

１時間目【通学分団 A】 ４時間目【通学分団 B】
ク ラ ス ８：５０～９：３５ １１：３５～１２：２０

教 科 場 所 教 科 場 所
ひまわり 算数 ひまわり 生活単元

さ く ら 道徳 さくら 自立活動

１ の １ 算数 １の１ 算数 １の１

１ の ２ 算数 １の２ 算数 １の２

２ の １ 国語 ２の１ 国語 ２の１

２ の ２ 国語 ２の２ 国語 ２の２

３ の １ 算数 ３の１ 図工 図工室

３ の ２ 算数 ３の２ 道徳 ３の２

４ の １ 図工 図工室 国語 ４の１

４ の ２ 国語 ４の２ 社会 ４の２

４年少人数 国語 ４年少人数 国語 ４年少人数

５ の １ 音楽 音楽室 算数 ５の１

５ の ２ 社会 ５の２ 算数 ５の２

５ の ３ 算数 ５の３ 道徳 ５の３

６ の １ 算数 ６の１ 社会 ６の１

６ の ２ 道徳 ６の２ 社会 ６の２

６ の ３ 理科 理科室 音楽 音楽室

８：５０～ ９：３５ 第１時限 授業参観【通学分団Ａ】

９：５０～１１：２０ 教育講演会（体育館）

１１：３５～１２：２０ 第４時限 授業参観【通学分団Ｂ】

※ 授業参観日には、スクールソーシャルワーカーが９時から１２時まで事務室に
います。お子さまのことでお話されたいことがありましたら、時間調整をいた
しますので、１１月８日（月）までに学級担任まで申し出ください。

【通学分団Ａ】 サンシティ・下白土西・下白土南・上白土西・上白土南・

涼松１・ラドーニ・レインボー・白土東・白土北

【保護者対象】 西村則子先生

『子どもの心に寄り添って～小学生の子どもの心を知ろう～』

【通学分団Ｂ】 音貝・傍示本・涼松公園・涼松西・涼松中・涼松北・

せせらぎ・旭ヶ丘

さくら